63

66

67

64

65

Deltagare per klubb

Borldange Simsallskap

Namn
Axelsson Oliver

Bergman Melvin

Danielsson Karin

Drozdovs Eduards

Hydén Sara

Jamte Lindholm Alice

Lylander Saimi

Mikaelsson Blomstréom Lovis

Myhr Evelina

Olsson Linn

Sterkenburg Linn

Fodd Licens Klubb
2007 AKO507 BORLANGE

2009 AG3509 BORLANGE

2010 AJ3810 BORLANGE

2007 AL9507 BORLANGE

2008 BB7408 BORLANGE

2008 AE4608 BORLANGE

2009 AJ6209 BORLANGE

2007 BF5207 BORLANGE

2009 BORLANGE

BORLANGE

2010 AE3810

2009 AE5209 BORLANGE

Str Anmalda grenar

O 2, 100m Ryggsim Herrar A, B
O 5, 50m Fjarilsim Herrar A, B, C
(3 11, 50m Ryggsim Herrar A, B
(3 23, 50m Brostsim Herrar A, B
(3 33, 50m Frisim Herrar A, B

(3 37, 100m Frisim Herrar A, B
O 9, 50m Ryggsim Herrar C, D
(O 13, 50m Brostsim Herrar C, D
O 25, 50m Frisim Herrar C, D

O 29, 25m Fjarilsim Herrar D, E, F
O 8, 25m Brostsim Damer E, F
O 34, 25m Ryggsim Damer E, F
(O 38, 25m Frisim DamerE, F

O 2, 100m Ryggsim Herrar A, B
O 5, 50m Fjarilsim Herrar A, B, C
O 11, 50m Ryggsim Herrar A, B
(O 15, 100m Bréstsim Herrar A, B
(J 23, 50m Brostsim Herrar A, B
O 33, 50m Frisim Herrar A, B

O 37, 100m Frisim Herrar A, B
O 10, 50m Ryggsim Damer C, D
O 14, 50m Bréstsim Damer C, D
O3 26, 50m Frisim Damer C, D

O 14, 50m Brdstsim Damer C, D
O 26, 50m Frisim Damer C, D

O 10, 50m Ryggsim Damer C, D
O 14, 50m Brostsim Damer C, D
O 26, 50m Frisim Damer C, D

O 30, 25m Fjérilsim Damer D

O 1, 100m Ryggsim Damer A, B
O 6, 50m Fjarilsim Damer A, B, C
O 12, 50m Ryggsim Damer A, B
(O 16, 100m Broéstsim Damer A, B
O 24, 50m Brostsim Damer A, B
O 32, 50m Frisim Damer A, B

O 36, 100m Frisim Damer A, B
O 10, 50m Ryggsim Damer C, D
O 14, 50m Bréstsim Damer C, D
O 26, 50m Frisim Damer C, D

O 30, 25m Fjrilsim Damer D

O 8, 25m Brostsim Damer E, F
O 18, 25m Fjarilsim Damer E, F
O 34, 25m Ryggsim Damer E, F
O 38, 25m Frisim Damer E, F

O 10, 50m Ryggsim Damer C, D
O 14, 50m Bréstsim Damer C, D
O 26, 50m Frisim Damer C, D

O 30, 25m Fjérilsim Damer D
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Deltagare per klubb

Fodd Licens Klubb
2009 AL3009 BORLANGE

Id Namn

Str Anmdlda grenar
5 Svantes Wilma

O 10, 50m Ryggsim Damer C, D
O 14, 50m Bréstsim Damer C, D
(3 26, 50m Frisim Damer C, D
O 30, 25m Fjarilsim Damer D
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Deltagare per klubb

Falu Simsallskap

Id Namn Fédd Licens Klubb Str Anmalda grenar

11 Bondensson Gustav 2007 AD7307 FALUN O 5, 50m Fjarilsim Herrar A, B, C
O 11, 50m Ryggsim Herrar A, B
(3 15, 100m Broéstsim Herrar A, B
(3 23, 50m Brostsim Herrar A, B
(3 33, 50m Frisim Herrar A, B
(3 37, 100m Frisim Herrar A, B

20 Falu Simsallskap 2007 FALUN O 3, 4x25m Medley Mixed A, B, C
O 21, 4x50m Frisim Mixed Fenor A, B

21 Falu Simsallskap 2008 FALUN (O 22, 4x25m Frisim Mixed C, D, E

9 Gray Noomi 2011 FALUN O 8, 25m Brostsim Damer E, F
(O 38, 25m Frisim Damer E, F
106 Hansson Ella 2009 FALUN O 14, 50m Brostsim Damer C, D

(3 26, 50m Frisim Damer C, D

13 Karsberg Carla 2007 AJ1407 FALUN O 1, 100m Ryggsim Damer A, B

O 4, 100m Medley Damer A, B, C
O 6, 50m Fjarilsim Damer A, B, C
O 12, 50m Ryggsim Damer A, B
O 16, 100m Brostsim Damer A, B
O 24, 50m Brostsim Damer A, B
O 28, 100m Fjarilsim Damer A, B
(3 32, 50m Frisim Damer A, B
(O 36, 100m Frisim Damer A, B
12  Lundin Alice 2007 AJ3207 FALUN O 1, 100m Ryggsim Damer A, B
O 4, 100m Medley Damer A, B, C
O 6, 50m Fjarilsim Damer A, B, C
O 12, 50m Ryggsim Damer A, B
(3 32, 50m Frisim Damer A, B
(O 36, 100m Frisim Damer A, B
10 Monheim Theresa 2009 FALUN O 10, 50m Ryggsim Damer C, D
O 14, 50m Brostsim Damer C, D
O 26, 50m Frisim Damer C, D
18 Morén Lovisa 2006 BM6206 FALUN O 1, 100m Ryggsim Damer A, B
O 4, 100m Medley Damer A, B, C
O 6, 50m Fjarilsim Damer A, B, C
O 12, 50m Ryggsim Damer A, B
(O 16, 100m Bréstsim Damer A, B
O 24, 50m Brostsim Damer A, B
(O 32, 50m Frisim Damer A, B
(O 36, 100m Frisim Damer A, B
15 Nystrém Maja 2007 AR7407 FALUN O 4, 100m Medley Damer A, B, C
O 6, 50m Fjarilsim Damer A, B, C
O 12, 50m Ryggsim Damer A, B
(O 16, 100m Bréstsim Damer A, B
O 24, 50m Brostsim Damer A, B
(O 32, 50m Frisim Damer A, B
O 36, 100m Frisim Damer A, B
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19

16

14

17

Namn
Sahlgren Nora

Sjoblom Nathalie

Viker Eric

von Hofsten Doris

Zetterberg Carolin

Deltagare per klubb

Fodd Licens
2009

2010 AG5610

2008 AG7308

2008 AE9808

2006 BLO806

Klubb
FALUN

FALUN

FALUN

FALUN

FALUN

Str Anmdlda grenar

O 10, 50m Ryggsim Damer C, D
O 14, 50m Bréstsim Damer C, D
(3 26, 50m Frisim Damer C, D

O 8, 25m Brostsim Damer E, F
O 18, 25m Fjarilsim Damer E, F
O 34, 25m Ryggsim Damer E, F
O 38, 25m Frisim Damer E, F

O 5, 50m Fjarilsim Herrar A, B, C
O 9, 50m Ryggsim Herrar C, D

O 13, 50m Bréstsim Herrar C, D
(3 25, 50m Frisim Herrar C, D

O 31, 100m Medley Herrar A, B, C
O 4, 100m Medley Damer A, B, C
O 6, 50m Fjarilsim Damer A, B, C
(3 10, 50m Ryggsim Damer C, D
O 14, 50m Bréstsim Damer C, D
O 26, 50m Frisim Damer C, D

O 1, 100m Ryggsim Damer A, B
O 4, 100m Medley Damer A, B, C
O 6, 50m Fjarilsim Damer A, B, C
O 12, 50m Ryggsim Damer A, B
(3 16, 100m Bréstsim Damer A, B
O 24, 50m Bréstsim Damer A, B
(O 32, 50m Frisim Damer A, B

(O 36, 100m Frisim Damer A, B
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68

30

29

36

23
25
40
38
41
42
37
39

22

28

26

31

32

Namn
Andersson Moltaz

Bystrém Alice

Edberg Nils

Freimuth Leo

Glumoff Liv

Gafvert Hedberg Molly

Harndas Skutskar Simsallskap

Deltagare per klubb

Harnas Skutskar Simsallskap

Fodd Licens

Klubb

2007 AU0707 HARNAS SKU

2008 AU6608 HARNAS SKU

2008 AI0508

2009 AK2509

2008

2010

2000

Harndas Skutskar Simsallskap lag 2000
Harndas Skutskar Simsallskap La 2000
Harndas Skutskar Simsallskap lag 2000
Harndas Skutskar Simsallskap La 2000
Harnds Skutskar Simsallskap lag 2000

Hedlund Ella

Hellstrom Ida

Horn Walter

Jaworski Lindstrom Filip

Lénn Majken

2010

2008 AP4608

2012

2008 AK8508

2009 AK9809

HARNAS SKU

HARNAS SKU

HARNAS SKU
HARNAS SKU
HARNAS SKU
HARNAS SKU
HARNAS SKU
HARNAS SKU
HARNAS SKU
HARNAS SKU

HARNAS SKU

HARNAS SKU

HARNAS SKU

HARNAS SKU

HARNAS SKU

Str Anmalda grenar

O 23, 50m Bréstsim Herrar A, B
(O 33, 50m Frisim Herrar A, B

O 4, 100m Medley Damer A, B, C
O 6, 50m Fjarilsim Damer A, B, C
(3 10, 50m Ryggsim Damer C, D
O 14, 50m Bréstsim Damer C, D
O3 26, 50m Frisim Damer C, D

O 5, 50m Fjarilsim Herrar A, B, C
O 9, 50m Ryggsim Herrar C, D
O 13, 50m Brostsim Herrar C, D
(O 25, 50m Frisim Herrar C, D

O 31, 100m Medley Herrar A, B, C

O 9, 50m Ryggsim Herrar C, D

O 13, 50m Bréstsim Herrar C, D
O 25, 50m Frisim Herrar C, D

O 29, 25m Fjarilsim Herrar D, E, F
O 14, 50m Brostsim Damer C, D
O 26, 50m Frisim Damer C, D

O 8, 25m Brostsim Damer E, F

O 34, 25m Ryggsim DamerE, F
O 38, 25m Frisim Damer E, F

O 20, 4x25m Frisim Mixed Fenor C, D

O 3, 4x25m Medley Mixed A, B, C
O 22, 4x25m Frisim Mixed C, D, E
O 22, 4x25m Frisim Mixed C, D, E
O 3, 4x25m Medley Mixed A, B, C
O 3, 4x25m Medley Mixed A, B, C
3 22, 4x25m Frisim Mixed C, D, E
O 8, 25m Brostsim Damer E, F

O 34, 25m Ryggsim Damer E, F

O 38, 25m Frisim DamerE, F

O 4, 100m Medley Damer A, B, C
O 6, 50m Fjarilsim Damer A, B, C
O 10, 50m Ryggsim Damer C, D
O 14, 50m Brostsim Damer C, D
O 26, 50m Frisim Damer C, D

O 7, 25m Brostsim Herrar E, F

O 35, 25m Ryggsim Herrar E, F

O 39, 25m Frisim Herrar E, F

O 5, 50m Fjarilsim Herrar A, B, C
O 9, 50m Ryggsim Herrar C, D

(O 13, 50m Brostsim Herrar C, D
(O 25, 50m Frisim Herrar C, D

O 31, 100m Medley Herrar A, B, C

O 10, 50m Ryggsim Damer C, D
O 14, 50m Bréstsim Damer C, D
O 26, 50m Frisim Damer C, D
O 30, 25m Fjérilsim Damer D
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Deltagare per klubb

Id Namn Fodd Licens Klubb Str Anmdlda grenar

34 Olsson Emmy 2008 AX2008 HARNASSKU (O 4, 100m Medley Damer A, B, C
O 6, 50m Fjarilsim Damer A, B, C
O 10, 50m Ryggsim Damer C, D
O 14, 50m Brostsim Damer C, D
(3 26, 50m Frisim Damer C, D

94  Svallin Alva 2008 HARNAS SKU O 10, 50m Ryggsim Damer C, D
(O 14, 50m Bréstsim Damer C, D
O 26, 50m Frisim Damer C, D

35 Wisén Elias 2009 AH5909 HARNASSKU (O 13, 50m Bréstsim Herrar C, D
O 25, 50m Frisim Herrar C, D
27 Ostlund Keklik Ata 2008 AI2108 HARNASSKU ([ 5, 50m Fjarilsim Herrar A, B, C

O 9, 50m Ryggsim Herrar C, D

O 13, 50m Brostsim Herrar C, D

O 25, 50m Frisim Herrar C, D

O 31, 100m Medley Herrar A, B, C
33 Ostlund Othilia 2010 AD9610 HARNASSKU (O 8, 25m Brostsim Damer E, F

O 18, 25m Fjarilsim Damer E, F

O 34, 25m Ryggsim Damer E, F

(O 38, 25m Frisim Damer E, F
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Deltagare per klubb

Hedemora Simsallskap
Id Namn Fédd Licens Klubb Str Anmalda grenar
102 Arfs Alma 2009 AO4209 HEDEMORA (O 10, 50m Ryggsim Damer C, D
O 14, 50m Brostsim Damer C, D
(3 26, 50m Frisim Damer C, D
O 30, 25m Fjérilsim Damer D
100 Bjorkman Mira 2010 AB0610 HEDEMORA (O 8, 25m Bréstsim Damer E, F

O 18, 25m Fjarilsim Damer E, F
O 34, 25m Ryggsim Damer E, F
(O 38, 25m Frisim Damer E, F

97 Cloudy Weerasinghe Elisha 2006 AO8606 HEDEMORA ([ 1, 100m Ryggsim Damer A, B
O 4, 100m Medley Damer A, B, C
O 6, 50m Fjarilsim Damer A, B, C
(3 12, 50m Ryggsim Damer A, B
O 16, 100m Bréstsim Damer A, B
O 24, 50m Bréstsim Damer A, B
O 28, 100m Fjarilsim Damer A, B
(O 32, 50m Frisim Damer A, B
(O 36, 100m Frisim Damer A, B

98 Dolan Emma 2006 AV5406 HEDEMORA (O 1, 100m Ryggsim Damer A, B
O 4, 100m Medley Damer A, B, C
O 6, 50m Fjarilsim Damer A, B, C
O 12, 50m Ryggsim Damer A, B
O 16, 100m Bréstsim Damer A, B
(3 24, 50m Brostsim Damer A, B
O 28, 100m Fjarilsim Damer A, B
O 32, 50m Frisim Damer A, B
(3 36, 100m Frisim Damer A, B

96 Dolan Kelly 2012 HEDEMORA (3 34, 25m Ryggsim Damer E, F
O 38, 25m Frisim DamerE, F
95 Holke Matilda 2009 HEDEMORA (O 10, 50m Ryggsim Damer C, D

O 14, 50m Bréstsim Damer C, D
(3 26, 50m Frisim Damer C, D
O 30, 25m Fjarilsim Damer D
99 Kraft Alicia 2007 BA7207 HEDEMORA (O 4, 100m Medley Damer A, B, C

O 12, 50m Ryggsim Damer A, B
(3 16, 100m Bréstsim Damer A, B
O 24, 50m Bréstsim Damer A, B
O 32, 50m Frisim Damer A, B
O 36, 100m Frisim Damer A, B

101 Voskanyn Milena 2007 BI2007 HEDEMORA (O 1, 100m Ryggsim Damer A, B
O 4, 100m Medley Damer A, B, C
O 6, 50m Fjarilsim Damer A, B, C
(3 12, 50m Ryggsim Damer A, B
O 16, 100m Brostsim Damer A, B
O 24, 50m Bréstsim Damer A, B
3 28, 100m Fjarilsim Damer A, B
(3 32, 50m Frisim Damer A, B
(3 36, 100m Frisim Damer A, B
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85

82

76

104

107

84

109

75

74
73

77

91

92

89

90
78

88

87

Namn
Avalos Maria

Branér Alice

Cingolani Valentina

Danielsson Emma

Escamilla Nordén Julia

Gustafsson Isabelle

Jansson Albin

Jansson Elin

Karls Elsa
Krysén Axel

Larsson Rebecka

Ludvika Simséllskap
Ludvika Simsaéllskap
Ludvika Simsallskap lag 2

Ludvika Simsallskap lag 2
Monk Sofia

Muller Sofie

Miller Sara

Deltagare per klubb

Ludvika Simsallskap

Fodd
2008

2008

2007

2009

2008

2009

2012

2008

2008
2007

2007
2007
2008
2007

2008
2006

2011

2008

Licens

Klubb Str Anmalda grenar

AW5408 LUDVIKA SS O 10, 50m Ryggsim Damer C, D

AR0408

AX7207

AK1209

AN1208

AG7609

Al4408

AG4208
AF1507

AX5407

BJ6606

AlS610

AY1608

O 26, 50m Frisim Damer C, D
LUDVIKASS (O 10, 50m Ryggsim Damer C, D
O 14, 50m Brostsim Damer C, D
O 26, 50m Frisim Damer C, D
LUDVIKA SS O 6, 50m Fjarilsim Damer A, B, C
O 24, 50m Bréstsim Damer A, B
O 32, 50m Frisim Damer A, B
LUDVIKA SS (O 10, 50m Ryggsim Damer C, D
(O 14, 50m Brostsim Damer C, D
LUDVIKA SS O 4, 100m Medley Damer A, B, C
O 6, 50m Fjarilsim Damer A, B, C
O 10, 50m Ryggsim Damer C, D
(3 14, 50m Brostsim Damer C, D
O 26, 50m Frisim Damer C, D
LUDVIKA SS O 10, 50m Ryggsim Damer C, D
O 14, 50m Bréstsim Damer C, D
O3 26, 50m Frisim Damer C, D
O 30, 25m Fjarilsim Damer D
LUDVIKA SS O 7, 25m Broéstsim Herrar E, F
O 35, 25m Ryggsim Herrar E, F
O 39, 25m Frisim Herrar E, F
LUDVIKASS (3 10, 50m Ryggsim Damer C, D
O3 26, 50m Frisim Damer C, D
LUDVIKA SS O 26, 50m Frisim Damer C, D
LUDVIKA SS O 5, 50m Fjarilsim Herrar A, B, C
O 11, 50m Ryggsim Herrar A, B
3 23, 50m Bréstsim Herrar A, B

O 31, 100m Medley Herrar A, B, C

(3 33, 50m Frisim Herrar A, B
LUDVIKA SS O 24, 50m Brostsim Damer A, B

O 32, 50m Frisim Damer A, B
LUDVIKASS [ 19, 4x50m Medley Mixed A, B

O 40, 4x50m Frisim Mixed A, B

LUDVIKA SS O 20, 4x25m Frisim Mixed Fenor C, D

LUDVIKA SS O 3, 4x25m Medley Mixed A, B, C
LUDVIKA SS O 3, 4x25m Medley Mixed A, B, C
LUDVIKASS (3 12, 50m Ryggsim Damer A, B
O 24, 50m Bréstsim Damer A, B
(3 32, 50m Frisim Damer A, B
LUDVIKA SS O 8, 25m Brostsim Damer E, F
O 34, 25m Ryggsim Damer E, F
(O 38, 25m Frisim Damer E, F
LUDVIKASS (3 26, 50m Frisim Damer C, D
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69

81

72

71

103
83

79

70

86

80

Namn
Nilsson Eskil

Proffitt Jacob

Skogbergs Ida

Skogbergs Nils

Sundgqyvist Erik
Séderholm Aron

Wallenstein Linnea

Vestbro Elias

Xiang Dora-Yanjia

Ostlund Elvira

Deltagare per klubb

Fodd Licens

2008

2008

2009

2007

2007
2007

2008

2007

2010

2006

Klubb
AB6108 LUDVIKA SS

AI9908 LUDVIKA SS

AA6609 LUDVIKA SS

AF6307 LUDVIKA SS

LUDVIKA SS

AO1107 LUDVIKASS

AL2408 LUDVIKA SS

AD3307

LUDVIKA SS

AD0610

LUDVIKA SS

AL1408 LUDVIKASS

Str Anmdlda grenar

O 5, 50m Fjarilsim Herrar A, B, C
O 9, 50m Ryggsim Herrar C, D
O 13, 50m Brostsim Herrar C, D
O 25, 50m Frisim Herrar C, D

O 31, 100m Medley Herrar A, B, C
O 9, 50m Ryggsim Herrar C, D
O 13, 50m Brostsim Herrar C, D
O 25, 50m Frisim Herrar C, D

O 10, 50m Ryggsim Damer C, D
O 14, 50m Bréstsim Damer C, D
O 26, 50m Frisim Damer C, D

O 30, 25m Fjarilsim Damer D

O 11, 50m Ryggsim Herrar A, B
(3 15, 100m Bréstsim Herrar A, B
(3 23, 50m Brostsim Herrar A, B
(O 31, 100m Medley Herrar A, B, C
(3 33, 50m Frisim Herrar A, B

(3 37, 100m Frisim Herrar A, B
O 33, 50m Frisim Herrar A, B

O 11, 50m Ryggsim Herrar A, B
(3 15, 100m Brdstsim Herrar A, B
(O 23, 50m Brostsim Herrar A, B
O 33, 50m Frisim Herrar A, B

(3 37, 100m Frisim Herrar A, B
O 10, 50m Ryggsim Damer C, D
O 14, 50m Bréstsim Damer C, D
O 26, 50m Frisim Damer C, D

O 5, 50m Fjarilsim Herrar A, B, C
O 11, 50m Ryggsim Herrar A, B
(3 15, 100m Bréstsim Herrar A, B
(3 23, 50m Brostsim Herrar A, B
(O 31, 100m Medley Herrar A, B, C
(3 37, 100m Frisim Herrar A, B
O 8, 25m Bréstsim Damer E, F
O 34, 25m Ryggsim Damer E, F
(O 38, 25m Frisim Damer E, F

O 24, 50m Bréstsim Damer A, B
(3 32, 50m Frisim Damer A, B
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53

52

57

49

55

51

50

58

56

59
54

105

Deltagare per klubb
Sandvikens Sim o Hoppklubb

Namn
Appelgren Klara

Dotzauer Astrid

Eriksson Elias

Harjula Krista

Johansson Vilgot

Lindberg Skold Melly

Pihl Ebba

Rosén Ruben

Rucker Alina

Sandvikens Sim o Hoppklubb
Skarstrom Tilda

Séderlund Enya

Fodd Licens Klubb
2007 BH1207 SANDVIKEN

2008 AW4208 SANDVIKEN

2008 AQ4308 SANDVIKEN

2009 SANDVIKEN

2009 AK2709 SANDVIKEN

2008 AL1208 SANDVIKEN

2006 SANDVIKEN

2009 AK7109 SANDVIKEN
2010 AI7010

SANDVIKEN

2008
2011 AB8611

SANDVIKEN
SANDVIKEN

2006 BE8406 SANDVIKEN

Str Anmalda grenar

O 4, 100m Medley Damer A, B, C

O 6, 50m Fjarilsim Damer A, B, C

O 16, 100m Broéstsim Damer A, B

O 24, 50m Brostsim Damer A, B

(O 32, 50m Frisim Damer A, B

(O 36, 100m Frisim Damer A, B

O 4, 100m Medley Damer A, B, C

O 6, 50m Fjarilsim Damer A, B, C
O 14, 50m Bréstsim Damer C, D

(3 26, 50m Frisim Damer C, D
(3 9, 50m Ryggsim Herrar C, D

(3 13, 50m Brostsim Herrar C, D

(O 25, 50m Frisim Herrar C, D

O 14, 50m Broéstsim Damer C, D

(3 26, 50m Frisim Damer C, D
O 9, 50m Ryggsim Herrar C, D

O 13, 50m Brostsim Herrar C, D

O 25, 50m Frisim Herrar C, D

O 29, 25m Fjarilsim Herrar D, E, F
O 4, 100m Medley Damer A, B, C

O 6, 50m Fjarilsim Damer A, B, C
(3 10, 50m Ryggsim Damer C, D

(3 26, 50m Frisim Damer C, D

O 4, 100m Medley Damer A, B, C

O 12, 50m Ryggsim Damer A, B
O 24, 50m Bréstsim Damer A, B

O 32, 50m Frisim Damer A, B

O 13, 50m Brostsim Herrar C, D

O 25, 50m Frisim Herrar C, D

O 8, 25m Brostsim Damer E, F
(3 18, 25m Fjarilsim Damer E, F
O 34, 25m Ryggsim Damer E, F

(0 38, 25m Frisim Damer E, F

(O 20, 4x25m Frisim Mixed Fenor C, D

O 8, 25m Brostsim Damer E, F
O 18, 25m Fjarilsim Damer E, F
O 34, 25m Ryggsim Damer E, F

(O 38, 25m Frisim Damer E, F

O 4, 100m Medley Damer A, B, C

O 12, 50m Ryggsim Damer A, B
(3 24, 50m Brostsim Damer A, B
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Deltagare per klubb

Simsdllskapet Mora

Id Namn Fédd Licens Klubb Str Anmalda grenar

47 Ahlgren Tindra 2006 BR3406 SS MORA O 16, 100m Brostsim Damer A, B
O 24, 50m Brostsim Damer A, B
O 32, 50m Frisim Damer A, B
(O 36, 100m Frisim Damer A, B

46 Glad Oscar 2007 AC8107 SS MORA O 5, 50m Fjarilsim Herrar A, B, C
O 11, 50m Ryggsim Herrar A, B
3 23, 50m Bréstsim Herrar A, B
(3 33, 50m Frisim Herrar A, B

43 Kebki Ahlam 2007 SS MORA O 24, 50m Bréstsim Damer A, B
(O 32, 50m Frisim Damer A, B
(J 36, 100m Frisim Damer A, B

44 Kebki Lana 2009 SS MORA (O 14, 50m Brostsim Damer C, D
O 26, 50m Frisim Damer C, D

48 Larsson Molly 2008 BB8208 SS MORA O 14, 50m Brostsim Damer C, D
O 26, 50m Frisim Damer C, D

45 Trapp-Ostling Edith 2006 AA5806 SS MORA O 6, 50m Fjarilsim Damer A, B, C

O 12, 50m Ryggsim Damer A, B
O 24, 50m Bréstsim Damer A, B
(3 32, 50m Frisim Damer A, B
(J 36, 100m Frisim Damer A, B
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Deltagare per klubb

Sodertorns Simsallskap
Fodd Licens Klubb
2010 AB1710 SODERTORN

Id Namn

Str Anmalda grenar
93 Soderlund Eric

O 7, 25m Brostsim Herrar E, F

O 29, 25m Fjarilsim Herrar D, E, F
O 35, 25m Ryggsim Herrar E, F
O 39, 25m Frisim Herrar E, F
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Deltagare per klubb

Vansbro AIK Simklubb
Id Namn Fédd Licens Klubb Str Anmalda grenar
62 Back Leo 2006 AX7106 VAIKSK (O 23, 50m Brostsim Herrar A, B
(3 33, 50m Frisim Herrar A, B
61 Back Moa 2011 VAIK SK (O 38, 25m Frisim Damer E, F
60 Forsman lsac 2006 VAIK SK (O 23, 50m Brostsim Herrar A, B

O 33, 50m Frisim Herrar A, B
(3 37, 100m Frisim Herrar A, B
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